

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ ก่อสร้างศาลพระพรหม ศาลพระภูมิและศาลเจ้าที่
บริเวณหอสมุดนานาชาติเขาค้อ บ้านกองเนียม หมู่ที่ 4 ตำบลเขาค้อ อำเภอเขาค้อ จังหวัดเพชรบูรณ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

- 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 250,000 บาท

- 3 ลักษณะงานโดยสังเขป

รวม 3 จุด มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 31 ตารางเมตร

- 4 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 6 ส.ค. 2559
เป็นเงิน 250,000 บาท

- 5 บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4) แบบสรุปค่าก่อสร้าง
(แบบ ปร.5)

- 6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายสำรวย เจอะแก่นหอม

ผู้อำนวยการกองช่าง

6.2 นายชูศักดิ์ ทารัตน์

นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

6.3 นายสมบูรณ์ ฤทธิเลิศ


เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน


สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง


ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
 ประเภทงาน อาคาร
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างศาลพระพรหม ศาลพระภูมิและศาลเจ้าที่
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหอสมุดนานาชาติเขาค้อ บ้านกองเนียม หมู่ที่ 4 ตำบลเขาค้อ อำเภอเขาค้อ จังหวัดเพชรบูรณ์
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
 แบบเลขที่ แบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
 กำหนดราคากลาง ตามแบบ จำนวน 1 แผ่น
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ มีนาคม 2559
 ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ 22.00 - 22.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รวมค่างานก่อสร้าง	94,339.52	1.2726	120,056.47	- FACTOR F
2	งานศาลพระพรหมฯ			64,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
3	งานศาลพระภูมิฯ			33,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
4	งานศาลเจ้าที่ฯ			33,000.00	- เงินประกันผลงานหัก 0 %
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ				- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน			250,056.47	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			250,000.00	
	(สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)				

หมายเหตุ ป้ายชื่อโครงการ และป้ายประชาสัมพันธ์ ถือเป็นส่วนหนึ่งของสัญญาจ้างฯ ผู้รับจ้างฯ จะต้องดำเนินการจัดหาพร้อมติดตั้งในบริเวณจุดเริ่มต้นก่อสร้าง หรือจุดที่ตั้งโครงการ ที่เหมาะสมและสามารถมองเห็นได้ชัดเจน
 (คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาก่อสร้างแห่งนี้ และให้ยึดประมาณการราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน)

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
 (นายสำรวย เจอะแก่นหอม)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  กรรมการ
 (นายชูศักดิ์ ทาร์ตัน)
 นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

ลงชื่อ  กรรมการ
 (นายสมบูรณ์ ฤทธิ์เลิศ)
 เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

รายการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ

ก่อสร้างศาลพระพรหม ศาลพระภูมิและศาลเจ้าที่

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณหอสมุดนานาชาติเขาค้อ บ้านกองเนียม หมู่ที่ 4 ตำบลเขาค้อ อำเภอเขาค้อ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาด

รวม 3 จุด มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 31 ตารางเมตร

แบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์กำหนด

ที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานปรับแต่งดินถม	10.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	990.00	990.00	
2	งานเสาเข็มไม้ 3" - 4" x 2.50 ม.	83.00	ต้น	50.00	4,150.00	35.00	2,905.00	7,055.00	
3	งานทรายหยาบ	1.60	ลบ.ม.	690.00	1,104.00	90.00	144.00	1,248.00	
4	งานคอนกรีตหยาบ	1.60	ลบ.ม.	1,928.00	3,084.80	398.00	636.80	3,721.60	
5	งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 Ksc	7.00	ลบ.ม.	1,976.00	13,832.00	398.00	2,786.00	16,618.00	
6	งานไม้แบบ	8.00	ตร.ม.	425.00	3,400.00	133.00	1,064.00	4,464.00	
7	งาน Wire mesh 4 mm.	44.00	ตร.ม.	35.00	1,540.00	5.00	220.00	1,760.00	
8	ตะปู	4.00	กก.	46.73	186.92	-	-	186.92	
9	งานตอกแฉ่งผิวด้วยกระเบื้องแกรนิตโต้	44.00	ตร.ม.	650.00	28,600.00	184.00	8,096.00	36,696.00	
12	งานชุดแต่งชั้นบันได	20.00	ตร.ม.	-	-	55.00	1,100.00	1,100.00	
13	ติดตั้งเสาไฟแสงสว่างสูง 2.50 ม. พร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	4,500.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
14	ตู้ควบคุม พร้อมงานเชื่อมต่อระบบไฟ	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	รวมงานก่อสร้าง							94,339.52	
	FACTOR F	1.2726						25,716.95	
	รวมเป็นเงินทั้งโครงการ							120,056.47	
15	ศาลพระพรหมทรงเอราวัณ	1	ชุด					64,000.00	
	ประดับตกแต่งด้วยกระจกตามรูทรงลวดลาย								
	ภายในติดตั้งพระพรหมขนาดไม่น้อยกว่า 9 นิ้ว								
	ขนาดฐานรองศาล ไม่น้อยกว่า 1.00x1.00 เมตร								
	ความสูงรวมกันไม่น้อยกว่า 2.00 เมตร พร้อมโต๊ะวางดอกไม้รูปเทียน								
16	ศาลพระภูมิ ทรงสถาปัตยกรรมไทย	1	ชุด					33,000.00	
	ขนาดฐานรองศาลกว้างไม่น้อยกว่า 0.90x0.90 เมตร								
	ความสูงรวมกันไม่น้อยกว่า 2.00 เมตร พร้อมโต๊ะวางดอกไม้รูปเทียน								
17	ศาลเจ้าที่ ทรงสถาปัตยกรรมไทย	1	ชุด					33,000.00	
	ขนาดฐานรองศาลกว้างไม่น้อยกว่า 0.90x0.90 เมตร								
	ความสูงรวมกันไม่น้อยกว่า 1.70 เมตร พร้อมโต๊ะวางดอกไม้รูปเทียน								
18	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1	ป้าย						
	รวมงานโครงสร้าง							250,056.47	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							250,000.00	
									(สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

หมายเหตุ ป้ายชื่อโครงการ และป้ายประชาสัมพันธ์ ถือเป็นส่วนหนึ่งของสัญญาจ้างฯ ผู้รับจ้างฯ จะต้องดำเนินการจัดหาพร้อมติดตั้งในบริเวณจุดเริ่มต้นก่อสร้าง

หรือจุดตั้งโครงการ ที่เหมาะสมและสามารถมองเห็นได้ชัดเจน

(คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคากลางค่าก่อสร้างแห่งนี้ และให้ยึดประมาณการราคานี้เป็นราคากลาง

จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน)

ลงชื่อ

(นายสำราญ เจอะแก่นหอม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ